
 
Zarządzenie Nr 113/2007 

 Burmistrza Pilzna 
  z dnia 29 listopada 2007 roku 
 
 
w sprawie: zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy i układzie wykonawczym  
                 budżetu  w 2007 r. 
 
 
  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm. art. 186 ust. 1, 3, 4 i art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), oraz zgodnie z § 11 
Uchwały Rady Miejskiej w Pilźnie Nr IV/23/07 z dnia 08 lutego 2007 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Gminy na 2007 r. Burmistrz Pilzna zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

1. Zwiększa się dochody układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 
jak załącznik Nr 1 – jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 

2. Zmniejsza się dochody układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 
2007 jak załącznik Nr 2 – jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 

3. Zmniejsza się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 
2007 jak załącznik Nr 3 – jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 

4. Zmniejsza się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 
2007 jak załącznik Nr 4 – jednostka budżetowa Oświata. 

5. Zmniejsza się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 
2007 jak załącznik Nr 5 – jednostka budżetowa Ośrodek Pomocy Społecznej. 

6. Zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 
jak załącznik Nr 6 – jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 

7. Zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 
jak załącznik Nr 7 – jednostka budżetowa Oświata. 

8. Zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 
jak załącznik Nr 8 – jednostka budżetowa Ośrodek Pomocy Społecznej. 

9. Plan finansowy dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych jak 
załącznik Nr 9. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



                 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 113/2007  
z dnia 29.11.2007 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
 

DOCHODY 
zwiększenia 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  
  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych (dotacja z WFOŚ i GW w Rzeszowie) 

 
 
 

2 970 
   RAZEM dz. 754 2 970 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 497 
   RAZEM dz. 758 9 497 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  
  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych (dotacja z PFOŚ i GW w Dębicy) 

 
 
 

10 000 
   RAZEM dz. 900 10 000 
   OGÓŁEM 22 467 

 



 
                 Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza  
Nr 113/2007  

z dnia 29.11.2007 r. 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
 

DOCHODY 
zmniejszenia 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej (Udział mieszkańców w budowie wodociągu  
w m. Łęki Górne – Podlesie M. i Zwiernik) 

 
 

67 000 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów, pozyskane z innych źródeł (Fundusz 
Spójności) 

 
 
 

1 107 284 
   RAZEM dz. 010 1 174 284 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
 

8 000 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 95 000 
   RAZEM dz. 700 103 000 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  
i opłat 

 
3 600 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 60 000 
   RAZEM dz. 756 63 600 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej (Udział mieszkańców w budowie kanalizacji 
ul. 3 Maja w Pilźnie) 

 
 

4 000 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów, pozyskane z innych źródeł (Fundusz 
Spójności) 

 
 
 

265 148 
   RAZEM dz. 900 269 148 
   OGÓŁEM 1 610 032 

 



 
                 Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza  
Nr 113/2007  

z dnia 29.11.2007 r. 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI 
 

WYDATKI 
zmniejszenia 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 107 284 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 697 
   RAZEM dz. 010 1 433 981 

600   TRANSPORT I ŁĄĆZNOŚĆ  
 60016  Drogi publiczne gminne  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 
   RAZEM dz. 600 10 000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 148 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 932 
   RAZEM dz. 900 423 080 
   OGÓŁEM 1 867 061 

 
 



 
                 Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza  
Nr 113/2007  

z dnia 29.11.2007 r. 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – OŚWIATA 
 

WYDATKI 
zmniejszenia 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 80101  Szkoły podstawowe 146 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000 
 80104  Przedszkola 35 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000 
 80110  Gimnazja 58 700 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000 
  4270 Zakup usług remontowych 700 
   RAZEM dz. 801 249 700 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  
 85401  Świetlice szkolne 31 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000 
   RAZEM dz. 854 31 000 
   OGÓŁEM 280 700 

 

 



                 Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 113/2007  
z dnia 29.11.2007 r. 

 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA – Ośrodek Pomocy Społecznej 

 
WYDATKI 

zmniejszenia 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
852   POMOC SPOŁECZNA  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 28 535 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 
 85295  Pozostała działalność 11 624 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 624 
   RAZEM dz. 852 40 159 
   OGÓŁEM 40 159 

 
 



                 Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 113/2007  
z dnia 29.11.2007 r. 

 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA – Urząd Miejski 

 
WYDATKI 

zwiększenia 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
 

 40002  Dostarczanie wody  
  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych 

 
 

40 000 
   RAZEM dz. 400 40 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  
 60016  Drogi publiczne gminne  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 999 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000 
   RAZEM dz. 600 70 999 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OOCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000 
   RAZEM dz. 754 56 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  
 80110  Gimnazja  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000 
   RAZEM dz. 801 60 000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 700 
   RAZEM dz. 900 11 700 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
 

35 000 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 
   RAZEM dz. 921 50 000 
   OGÓŁEM 288 699 



                 Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 113/2007  
z dnia 29.11.2007 r. 

 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA – Oświata 

 
WYDATKI 

zwiększenia 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 80101  Szkoły podstawowe 156 197 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 700 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 800 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 497 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 200 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 400 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500 
 80104  Przedszkola 11 600 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 
 80110  Gimnazja 80 300 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 400 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 900 
   RAZEM dz. 801 288 297 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  
 85401  Świetlice szkolne 1 200 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200 
   RAZEM dz. 854 1 200 
   OGÓŁEM 289 497 

 
 



                 Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 113/2007  
z dnia 29.11.2007 r. 

 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA – Ośrodek Pomocy Społecznej  

 
WYDATKI 

zwiększenia 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
852   POMOC SPPOŁECZNA  

 85202  Domy pomocy społecznej 535 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
 

535 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 
 

4 000 
 85295  Pozostała działalność 11 624 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 624 
   RAZEM dz. 852 22 159 
   OGÓŁEM 22 159 

 

 



                 Załącznik Nr 9 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 113/2007  
z dnia 29.11.2007 r. 

 
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 

I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH 

NA ROK 2007 
DOCHODY 

zwiększenia 
 

Dział Rozdział    §                Nazwa Kwota 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  
 80101  Szkoły podstawowe 20 300 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 
 
 

2 500 
  0830 Wpływy z usług 10 000 
  0920 Pozostałe odsetki 200 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 600 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 

10 000 
  0830 Wpływy z usług 10 000 
 80104  Przedszkola 100 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 

 80110  Gimnazja 2 000 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 
   Razem 801 32 400 

854   EDEUACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  
 85401  Świetlice szkolne 1 300 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300 
   RAZEM dz. 854 1 300 

   OGÓŁEM 33 700 
 
 



 
 
 
 

WYDATKI 
zwiększenia 

 
Dział Rozdział    §                Nazwa Kwota 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  
 80101  Szkoły podstawowe 20 300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300 
  4220 Zakup środków żywności 10 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 

10 000 
  4220 Zakup środków żywności 10 000 
 80104  Przedszkola 100 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 

 80110  Gimnazja 2 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 950 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 
   Razem 801 32 400 

854   EDEUACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  
 85401  Świetlice szkolne 1 300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300 
   RAZEM dz. 854 1 300 

   OGÓŁEM 33 700 
 
 
 
 

 


